
                   

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
tra i Comuni di Velletri - Lariano  e la Velletri Servizi S.p.a –Volsca Ambiente e Servizi S.p.a

Sede Comune Capofila: Piazza Cesare Ottaviano Augusto n.1 00049 Velletri (Rm)
Tel 0696158244  E-mail  PEC ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it

VERBALE  DI  PROCEDURA TELEMATICA: PROCEDURA APERTA AI  SENSI  DELL'ART.  60
D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE CENTRO DIURNO
PER DISABILI ADULTI  DEL COMUNE DI VELLETRI.  PERIODO   01/01/2022 – 31/12/2023.  CIG
8940881867 

VERBALE R.U.P. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

L’anno duemilaventuno, il giorno 26 (ventisei) del mese di novembre, il R.U.P. Dott.ssa Sabrina

Comandini, presa in consegna la documentazione relativa alla gara in oggetto, all'esito della seduta

pubblica  effettuata  in  data  odierna,  prende  atto  del   verbale  della  Commissione  giudicatrice,

nominata dalla CUC con determinazione dirigenziale n. 1263 del 25.11.2021, relativo alle operazioni

di apertura ed esame delle offerte economiche  presentate dagli Operatori Economici ammessi a

partecipare alla procedura di gara in oggetto, dal quale risulta: 

OPERATORE ECONOMICO PREZZO
OFFERTO

PUNTEGGIO
OFFERTA

ECONOMICA

PUNTEGGIO
OFFERTA
TECNICA

TOTALE GRADUATORIA 

CONSORZIO  INTESA SOC.

COOP.  SOCIALE  ONLUS

CONSORTILE A R.L.

€.
414.476,38

15,00000 49,20000 64,20000 1

Il CONSORZIO INTESA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS CONSORTILE A R.L.  rappresentata da Silvio

Reale, con sede legale in Via Lago di Garda 3 – 03100 Frosinone,  con un  punteggio complessivo di

64,20 risulta essere prima e unica in graduatoria.

1



Il RUP, rilevato che l’offerta presentata dall'operatore economico CONSORZIO INTESA SOC. COOP.

SOCIALE ONLUS CONSORTILE A R.L. è da ritenersi congrua, sostenibile e realizzabile, in virtù

dell'esame del verbale di cui sopra, provvede a formulare la

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

della procedura di gara in oggetto, nei confronti del seguente Operatore Economico: CONSORZIO

INTESA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS CONSORTILE A R.L.  rappresentata da Silvio Reale, con sede

legale  in  Via  Lago  di  Garda  3  –  03100  Frosinone,  risultante  primo  graduato  con  punti  64,20,  per

l'affidamento del servizio di GESTIONE CENTRO DIURNO PER DISABILI ADULTI  DEL COMUNE DI

VELLETRI. PERIODO   01/01/2022 – 31/12/2023. - CIG 8940881867 - .

Il RUP rimette la presente proposta di aggiudicazione alla Dirigente del Settore Politiche dei Servizi

alla Persona, Dott.ssa Maria Nanni Costa,  per i consequenziali provvedimenti.

Velletri, 26 Novembre 2021 

        IL RUP

Dott.ssa Sabrina Comandini

2


		2021-11-29T10:46:48+0000
	COMANDINI SABRINA




